Jam vero optimatibus et episcopo
 Mardinensi opem præbentibus ma-
 phriano, Tagrito unita fuit Mossula;
 quod decretum in synodo illa fuit
 confirmatum, subscribentibus patriar-
 cha et episcopis universis, orientalibus
 et occidentalibus. Pariter Barandree
 adjudicarunt Turabdinum, deponen-
 tes qui illic erat episcopum senem;
 Roabanum² additum fuit Joanni Chi-
 sumensi; Barsalibæus præter Marasch
 auctus est Mabugo; tandem Sibaba-

2) Roabanum, oppidum Euphratesiæ
 haud procul a Chisuma. Assemanus, *Diss. de*
Monophys., 105. De Chisuma cfr. supra p. 291.

ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ

recham adjecerunt Edessæ, dejecto
 illius loci episcopo Basilio qui olim
 Lacabenæ fuerat. Re igitur vera ad
 explendas cupiditates suas et ad nihil
 aliud synodum istam convocaverant.

ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ

Synodo absoluta, maphrianus et
 Mardinensis episcopus secum adduxe-
 runt Barandream, cumque ad cœno-
 bium Mar Ananiæ pervenissent, is
 ibi scientiæ suæ copiam exhibuit,
 ejusque fama innotuit Turabdinensi-
 bus, atque ad eum assumendum ad-
 ventarunt presbyteri, monachi ac
 populus; itaque velut angelus Dei ab
 omnibus fuit exceptus; sed contrarios
 habuit *nonnullos* passione actos qui
 ejus mores insectati sunt, quasi *esset*
 superbus et elatus, eo quod scientiæ
 suæ copia fretus verbis imprudens
 extabat. Hinc, cum antequam in eo
 loco unum annum expleverat, morte
 sublatus esset, nonnullis opinio in-
 hæsit eum veneno interemptum fuisse.

ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ
 ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ ܘܡܫܘܟܢܐ

Eo tempore quidam ecclesiæ nos-
 træ episcopi publice lapsi sunt, quo-
 rum unus fuit Aaron Segestanensis
 ab Ignatio maphriano Haditæ epis-
 copus ordinatus, qui a fidelibus rejec-
 tus utpote in fornicationem lapsus
 sectam mohammedanam amplexus est;
 postea vero pœnitentia ductus sese
 convertit, cumque in gradu episcopali
 haud reciperetur, Constantinopolim
 abiit et factus est Chalcedonensis;
 hinc ad patriarcham reversus, hic ei
 veniam dedit et in synodo indulsit ut

ܘܢܘܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ . ܟܝ ܕܝܠܝܢ ܡܚܘܪܝܢܝܢ
 ܘܢܘܢܝܢ . ܘܟܘܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܘܠܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܐܠܘܐܢܝܢ . ܡܚܘܪܝܢܝܢ
 ܦܘܚܐܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܘܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܘܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .

thus imponeret : quod indigne tulit
 maphrianus ; at patriarcha maphria-
 num accusavit quod illum absque
 examine ordinasset, et nunc denuo a
 poenitentia impediret ; verum exitu
 comprobatus est maphrianus, quando-
 quidem miser ille, quem patriarcha
 ante poenitentiam receperat, iterum
 sine ulla causa rediit ad Mohammedanos ;
 dein, denuo poenitens factus,
 se contulit Jerosolymam et inde apud
 Maronitas montis Libani, ubi vitam
 clausit.

ܘܢܘܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .
 ܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ ܕܡܚܘܪܝܢܝܢ .

Alius praeterea e Castro Zaid, no-
 mine Barturca, quem Mar Joannes
 patriarcha Telbaschræ ordinaverat ac
 inde transtulerat Synnadam, fornicatione
 publice infamis exstitit, et inde
 ejectus missus est Chaboram²; sed
 ibi etiam lapsus, ejectus est, abiitque
 in Armeniam majorem, ubi habitum
 deposuit et accepta pellice optimati
 cuidam in mancipatum venit; cum
 vero videret ne panem quidem sibi et
 pellici sufficientem obtingere, habitum
 denuo induit falsum, coepitque
 circumvagare atque nomine monasteriorum
 et sanctorum colligere eleemosynas;
 tandem, cum detectus esset
 tanquam impostor et fornicarius,

¹) Ad quemnam usum pertinent illa thuris im-
 ponendi licentia a patriarcha episcopo deposito
 concessa, perspicue non constat. Putaverim hic
 agi de thuris impositione quæ fit vel dum decan-
 tantur horæ canonicae vel in missæ initio. Anim-
 advertendum est enim Syros Jacobitas suam litar-
 giam in duas partes præcipuas dividere : *ordinem
 communem* et *anaphoram*. *Ordo communis* comple-
 ctitur ea omnia quæ ab initio usque ad *Orationem
 pacis* recitantur : nempe illationem mysteriorum

ad altare, confessionem, thuris impositionem,
 orationes, epistolam, evangelium et symbolum
 fidei, quibus perfectis olim catechumeni dimit-
 tebantur. Indulserit patriarcha ut episcopus ille
 thus adoleret et dignitate episcopali fungeretur in
 prima ista oblationis parte, in qua consecratio non
 peragebatur.

²) ܡܚܘܪܝܢܝܢ *Chabora*, olim *Circesium* appellata,
 de qua vide supra 354 not. 1 et Ritter, *Erdkunde*,
West-Asien, theil X, 236 et passim.